
                                                                                  

 

Администрация города Славгорода Алтайского края 

П О С Т АН О В Л Е Н И Е  

25.01. 2021      № 39 

г. Славгород 

 

 
О внесении изменений в 
постановление администрации 
города Славгорода Алтайского края 
от 26.10.2018 № 939 «О создании 
Координационного совета по 
патриотическому воспитанию 
граждан муниципального 
образования город Славгород» 

 

 

 

В связи с изменением персонального состава Координационного 

совета по патриотическому воспитанию граждан муниципального 

образования города Славгорода п о с т а н о в л яю :  

1. Внести изменения в постановление администрации города 

Славгорода от 26.10.2018 № 939 «О создании Координационного совета по 

патриотическому воспитанию граждан муниципального образования город 

Славгород» следующего содержания: 

1.1. Приложение № 2 к постановлению, изложить в новой редакции. 

(Прилагается). 

2. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте 

администрации города Славгорода. 

 

 

 

Глава города                     Л.В. Подгора 
 



  

Приложение № 2  

к постановлению администрации  

города Славгорода  

от 25.01.2021 № 39 

 

Состав 

 координационного совета по патриотическому воспитанию граждан 

 

Радионова 

Елена Эдуардовна 

 

 

Коваленко 

Олеся Васильевна 

 

 

 

 

Хрусталева Евгения 

Васильевна 

 

Члены Совета:  

 

- заместитель главы администрации города 

Славгорода, 

председатель Координационного совета; 

 

-председатель Комитета по культуре, спорту и 

молодёжной политике администрации города 

Славгорода,                                                       

заместитель председателя Координационного 

совета; 

 

- главный специалист организационного отдела 

администрации города Славгорода,         секре-

тарь Координационного совета. 

 

Ворона 

Максим Петрович 

 

Кавун Галина 

Владимировна 

 

 

- начальник Отдела ПОГК в городе Славгороде; 

 

 

- директор МБУК «Славгородский городской 

краеведческий музей»; 

 

Колесник 

Лариса Николаевна 

 

 

 

Минусенко 

Татьяна Владимировна 

 

 

 

 

Пфайфер Никита 

Сергеевич 

 

 

 

- председатель муниципального Совета руково-

дителей образовательных организаций, 

директор МБОУ «Средняя общеобразовательная 

школа № 10»; 

 

- руководитель муниципального учебно- методи-

ческого объединения заместителей директора по 

учебно-воспитательной работе, 

заместитель директора по учебно- воспитатель-

ной работе МБОУ «Селекционная СОШ»; 

 

- директор муниципального бюджетного учре-

ждения спортивной подготовки «Спортивная 

школа» г. Славгорода; 

 

 



  

Сычев 

Валерий Алексеевич 

- директор муниципального бюджетного учре-

ждения дополнительного образования «Центр во-

енно-патриотического воспитания «Десантник»»;  

 

Тараненко  

Оксана Станиславовна 

- председатель Комитета администрации города 

Славгорода Алтайского края по образованию; 

 

 

Фукс            - директор муниципального бюджетного 

Ольга Валерьевна         образовательного учреждения дополнительного 

         образования «Центр творчества детей и 

        молодёжи» 


